Op het perceel grond, gelegen aan/nabij de Stationssingel, zal een 

appartementencomplex worden gerealiseerd dat bestaat uit: 
 (i) maatschappelijke voorzieningen (op de begane grond); 
 (ii) 32 sociale huurwoningen; 
 (iii) 9 Woningen met een vrij op naam prijs van maximaal driehonderd 

achtenveertig duizend negenhonderdtachtig euro (€	348.980,=) 
prijspeil 2025; 

(iv) 25 Woningen met een vrij op naam prijs ter hoogte van maximaal 
het bedrag waarvoor de Nationale Hypotheek Garantie geldt, 
prijspeil 2025. 

De onder (iii) en (iv) bedoelde woningen hierna mede tezamen en ieder 
afzonderlijk aan te duiden als: